АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 сентября 2017 года                           № 05-162-а

 О проведении на территории Горского сельского поселения Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия»

В соответствии с частью 3 статьи 7, пунктом 3 части 8 статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния территории Горского сельского поселения,   администрация Горского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить 29 сентября 2017 года днем проведения Всероссийского экологического субботника « Зеленная Россия» на территории Горского сельского поселения.
2. Управляющей организации ООО «УЖКХ» обеспечить вывоз крупногабаритного мусора на полигон ТБО.
3. Рекомендовать:
      3.1 Муниципальному образовательному учреждению «Горская основная  образовательная школа»  организовать субботник на прилегающей территории.
     3.2 Старостам населенных пунктов организовать субботник на подведомственных

            территориях.

      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения                                                                        Г.В.Кузнецова

Исп.:Вишнякова Т.Р
Тел.:8(81367)39118